Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6.594, DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

Concede férias a Servidores da Secretaria

Municipal de Viação, Obras e Serviços

Urbanos.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias a Servidores Públicos:

SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

SERVIDOR PERÍODO CONCESSIVO

ADILSON JOSE SAUTER 02/01/2017 À 31/01/2017

ALCEBIADES PEREIRA MACHADO 02/01/2017 À 31/01/2017

ALCIDIO WEISS 02/01/2017 À 31/01/2017

ALOIR MARCENI KOVALSKI 02/01/2017 À 31/01/2017

ANTENOR GROSS 02/01/2017 À 31/01/2017

ANTONIO BARCELLOS 02/01/2017 À 31/01/2017

ARI ADEMIR PIERI 02/01/2017 À 31/01/2017

CELSO ANTONIO BACKES 02/01/2017 À 31/01/2017

DILSON ROGERIO ZANDOMENICO 02/01/2017 À 31/01/2017

DIMILSO MARCOS DO NASCIMENTO 02/01/2017 À 31/01/2017

EDEMIR JOSE HINDERSMANN 02/01/2017 À 31/01/2017

EDENILSON ANTUNES VIEIRA 02/01/2017 À 31/01/2017

GERALDO INACIO FUSIGER 02/01/2017 À 31/01/2017

GERSON GUTH 02/01/2017 À 31/01/2017

GILBERTO BARTZ 02/01/2017 À 31/01/2017

GILMAR OTACILIO ANTUNES 02/01/2017 À 31/01/2017

IVO CARLOS RATHS 02/01/2017 À 31/01/2017

JALMIR LAMIN 02/01/2017 À 31/01/2017

JOAO CARLOS CRUZ DE LIMA 02/01/2017 À 31/01/2017

JOAO DE SOUZA 02/01/2017 À 31/01/2017

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

JULIANO BERTANI 02/01/2017 À 31/01/2017

LEOMAR HENN 02/01/2017 À 31/01/2017

MAICON JUNIOR BUTH 02/01/2017 À 31/01/2017

MARCOS ANTONIO BORGES 02/01/2017 À 31/01/2017

MARINO STORCHI ZUCCO 02/01/2017 À 31/01/2017

MAURICIO JOSÉ CARLING 02/01/2017 À 31/01/2017

MILTON LISCARACA DA ROSA 02/01/2017 À 31/01/2017

MORACI DE FREITAS 02/01/2017 À 31/01/2017

OLAVIO LIRA 02/01/2017 À 31/01/2017

PAULO MARINO NODARI 02/01/2017 À 31/01/2017

PAULO VALDIR PEDROSO 02/01/2017 À 31/01/2017

PEDRO OSMAR DOS SANTOS 02/01/2017 À 31/01/2017

RICARDO ADRIEL VILA 02/01/2017 À 31/01/2017

SERGIO MAURI GOTTENS 02/01/2017 À 31/01/2017

SILVANO FONTANIVE DE OLIVEIRA 02/01/2017 À 31/01/2017

VALDEMIR ALVES DA COSTA 02/01/2017 À 31/01/2017

VALDEMIR NILSON OTARAN 02/01/2017 À 31/01/2017

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos ao dia 02 de janeiro de 2017, revogadas as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Capanema, Estado do Paraná, aos 31 dias do mês de janeiro

de 2017.

Américo Bellé

Prefeito Municipal